PAGE
3

Приложение 4

к Регламенту
Главе администрации
_______________________________________
района города Барнаула

В случае подачи заявления
физическим лицом:

_______________________________________
    (Ф.И.О. (последнее – при наличии) заявителя)

место жительства:
_______________________________________,
реквизиты документа,
удостоверяющего личность

______________________________________________________________________________,

В случае подачи заявления
юридическим лицом:
_______________________________________
(наименование, организационно-правовая форма заявителя)

место нахождения
_______________________________________,

ОГРН _________________________________,

свидетельство о государственной
регистрации заявителя в ЕГРЮЛ
_______________________________________,
Лист записи ЕГРЮЛ

_______________________________________
В случае подачи заявления
представителем заявителя:

_______________________________________
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) представителя заявителя)

Документ, подтверждающий полномочия
представителя заявителя (реквизиты)
_______________________________________
_______________________________________
почтовый адрес:

_______________________________________
телефон: _______________________________,
факс: __________________________________,

адрес электронной почты:
_______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов
Прошу выдать разрешение на использование земель (или земельного участка), находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов в целях __________________________________________________________________
(цель указывается в соответствии с п. 1 ст. 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)

площадью __________    кв.м
кадастровый номер _______________________________
на срок с «___» ___________ ____ г. по «___» _________ ____ г.
(срок указывается в пределах, установленных п. 1 ст. 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)
Местоположение земельного участка (земель)

__________________________________________________________________

(субъект Российской Федерации)

__________________________________________________________________

(город, район, и т.д.)

__________________________________________________________________

(улица, дом либо иные адресные ориентиры)

Гарантирую надлежащее выполнение обязанностей, предусмотренных ст. 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации.
Перечень прилагаемых к заявлению документов:
	№

п/п
	Наименование и другие

реквизиты документа
	Количество экземпляров каждого документа, листов в каждом экземпляре документа

	1

	–  в ____ экз., на ___ л.

	2

	–  в ____ экз., на ___ л.

	3

	–  в ____ экз., на ___ л.

	4

	–  в ____ экз., на ___ л.

	5

	–  в ____ экз., на ___ л.

Подтверждаю (сделать отметку в поле слева от выбранного варианта)

	Заявитель – физическое лицо
	свое согласие

	Заявитель – представитель
	свое согласие, а также согласие представляемого мною лица

	Заявитель – юридическое лицо
	свое согласие

на обработку персональных данных в соответствии с требованиями  Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях ее предоставления.

Я согласен на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, указанных в настоящем заявлении, органом, предоставляющим муниципальную услугу, с целью предоставления муниципальной услуги. Согласие на обработку персональных данных (далее – согласие) действует бессрочно.
В случае отзыва настоящего согласия обязуюсь направить письменное заявление в орган, предоставляющий муниципальную услугу, с указанием даты прекращения действия согласия.
Подтверждаю согласие на информирование о ходе предоставления муниципальной услуги (при необходимости) путем СМС-оповещения по вышеуказанному контактному телефону, в соответствии
с требованиями Федерального закона от 07.07.2003 №126-ФЗ «О связи».
Результат предоставления муниципальной услуги прошу предоставить следующим способом (сделать отметку в поле слева от выбранного способа):

	в виде бумажного документа, который заявитель получает непосредственно при личном обращении в администрации района города

	в виде бумажного документа, который направляется заявителю посредством почтового отправления;

	в виде электронного документа, который направляется заявителю посредством городского портала (в случае подачи заявления через городской портал)

«___»___________20___г.  __________________  ________________________

	дата подачи

(направления)

заявления
	подпись

заявителя
	Ф.И.О. (последнее –

при наличии)

заявителя